Non liceat ep̄o mamb⁹ suis a liquē cedē. hoc enim alienū a sacdote esse debet. **C** Prohibet etiā ep̄s turpis lucrī ḡtia esse cupid⁹. ne aliquo etiā in honesto negotio victum vel cetera sibi necessaria q̄rarat. quod ḡneraliter etiā de om̄ibz d̄mo cultui mācipatis id est clericis vel monachis intelligi oportet.

C Vnde in calcedōn. oci. legitur. **Qui onumerantur in clero turpibz**

lucris non deseruiant.

Eruent ad sanctā sinodū qz de hijs qui in clero onumerantur qui dam ppter turpis lucrī ḡtia aliōz possessionū oductōnes et cās seculariū negociōz suscipiūt et a sacris officijs se p̄ d̄sidiam sepant. ad d̄mos aut̄ seculariū occurrūt et sbaz eorum gubernacōnes auaricie causa suscipiūt. decreuit igitur sancta vniuersalis et magna sinodus nemi nem hoz deinceps hoc est ep̄m siue clericū a monachū oducē posse s̄sionēs aut̄ misceri secularijs p̄curacōnibz posse. nisi forte q̄ legibz ad minorē etatū tutelās siue curacōnes in excusabiles attrahūtur. a cui ip̄ius ciuitatis ep̄s eccl̄iasticaz rez om̄i-

omnes clerici vel monachi tenentur vt̄ h. et lxxxvij. di. c. i. et. c. ep̄s. gubernacōne de h. di. p̄xi. c. v. **C** Corredōm. i. suspensiōm. Jo. **U**iduis in hac lxxxvij. di. oñdit mḡ q̄ di. lxxxvij. viduis et pupillis et libtis et o p̄p̄s tenetur p̄latus. p̄ocini um impendere. tenentur etiā manumissos defendere. ad vltis mum subiungit de expositis. i. e. c. vlti. b.

serit gubernacula et orphanoz atqz viduaz que in defensione sūt aut eaz p̄sonaz que maxie eccl̄iastico indigēt admiculo ppter dei timorē. si quis vero trāsgressus fuerit hec p̄cepta eccl̄iastice correctōm subia ceat. **LXXXVII**

Uiduis aut̄ et orphanis eccl̄e p̄fidū imp̄oranti b̄ ep̄i debēt adesse. et cōtra improboz violentias p̄cedōis patrociniū eis negaē nō debent.

C Vñ gelasi⁹ gerōtio et petro ep̄is imp̄orantib⁹ patrociniū eccl̄e ep̄i

Licet om̄ib⁹ de debēt adesse nobis speratib⁹ non debeam⁹ m̄p̄rū possim⁹ nos denegare. plus tñ viduaz et orphanoz cās et impensius duximus exequēdas. quas tueri a nob̄ vel ab om̄ib⁹ d̄ma manifestat assercō. **C** Idē anastasio. **D** ep̄o. **C** De eodem.

Defensiois p̄prie desolatis auxilio et q̄ suis actib⁹ sibi p̄desse potētatē infirmitate nō p̄nt exoratur p̄tificē decet s̄buenire qz pupillis et viduis tuicōnem etiā d̄mitas iussit impendi. et ideo maximo et ianuario clericalis officij qui se solarijs p̄entū vel p̄mquoz asserūt destitutos. auxiliū ex nostra delegacōe p̄stabis vt̄ aduersus improbitates adūsarioz suoz p̄cedi tue execu cōnis admiculo noxia comēta non sentiāt. **C** Idē leōtio et petro ep̄is.